
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:15 A  DJK VfL Wil… R

I II III IV V VI Punkte
4 12 6 5 3 7

25

╳

8
22

1
15
23

2
17
25

5
18

6
20

7
21

Auszeit

21:19
22:23

Ende
13:18 B  TS St. Tönis S

I II III IV V VI Punkte
12 7 5 9 11 6

27

2
12
23

3
13
24

5
15
27

6
16

9
18

11
19

Auszeit

12:12

S
A
T
Z

2

Start
13:21 B  TS St. Tönis R

I II III IV V VI Punkte
7 5 12 11 6 9

25

╳

10
23

1
14
24

2
16
25

3
17

4
20

9
21

Auszeit

Ende
13:46 A  DJK VfL Wil… S

I II III IV V VI Punkte
12 6 5 3 7 4

27

2
13
22

6
14
25

7
16
27

8
17

9
18

10
20

Auszeit

9:9
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:49 A  DJK VfL Wil… R

I II III IV V VI Punkte
4 12 6 5 3 7

5

╳ 1 2 3 4 5 Auszeit

3:6

Ende
14:05 B  TS St. Tönis S

I II III IV V VI Punkte
12 7 9 5 2 6

15

0
15

1 2 6 7 9 Auszeit

Wechsel
5:8 A  DJK VfL Wil… R

I II III IV V VI Punkte
4 12 6 5 3 7

9

╳

9
     Auszeit

9:12

Bezirksliga 6 wU20
Frauen

B  TS St. Tönis vs. DJK VfL Willich A
Spiel 54 23.09.2023 11:15 Uhr

Anne-Frank-Gesamtschule
41748 Viersen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TS St. Tönis 7/14
2 Wickerath, Lotta X
5 Dornbusch, Finja X
6 Thommessen, Jana X
7 Reitzig, Naja X
9 Bomba, Irina X

11 Ismail, Auaz X
12 Ombeck, LeonieTi… X
B  Libero
B  Offizielle
T Gröger, Jana E

SC Mainz, Fabian E
CT Pohl, Annika E

C

A  DJK VfL Wil… 6/14
3 Blankenagel, Lotte X
4 Simon, Jule X
5 Werry, Antonia Fee X
6 Aysoy, Elif X
7 Reichard, Kathrin X

12 Wilmes, Merle X
A  Libero
A  Offizielle
T Windhausen, Michaela

CT Bachen, Michael E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TS St. Tönis DJK VfL Wil… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 27 1 123 25 0 0 2
0 0 0 25 2 25 27 1 0 2
0 0 1 15 3 16 9 0 0 2
1 0 2 67 164 61 1 0 6
Start: 11:15 Ende: 14:05 Dauer: 2:50

Sieger: TS St. Tönis

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kamp, Julia 1 Celik, Yaprak
2 Pagonidi, Nefeli 2 Rasche, Jasmin

Schr. Karaman, Behice
Assist. Karaman, Behice

Dokument erstellt: 23.09.2023 14:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


