

Bezirksliga 6 wU20

Frauen

B TS St. Tönis vs. DJK VfL Willich A

Spiel 54

23.09.2023 11:15 Uhr

Anne-Frank-Gesamtschule 41748 Viersen



			S		art :15	A) DJK	VfL W	il	R		ide :18	Œ	3) TS S	St. Tön	is	S	
	Ai	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	.
5	Sta	artaufstellung		4	12	6	5	3	7	0-	12	7	5	9	11	6	27	ıl
In		Spielernr.	ı							25							27	П
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															ıl
٨		Opicistana																П
		1. 5. 2. 6.	1	X 8	1 15	2 17	5 18	6 20	7 21	Auszeit		3 12	5 15	6 16		11 19	Auszeit	П
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		22	15 23	17 25	μ0	۷.	Κ.1	21:19 22:23	23	13 24	15 27)	10	10	13	12:12	

S	St. 13:	art :21	B TS St. Tönis				R	R Ende 13:46			A DJK VfL Wil					
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte		
A	7	5	12	11	6	9		12	6	5	3	7	4			
Т							25							27		
Ζ]		
2	X	1	2	3_	4	9	Auszeit	2	6	7		9	10 20	Auszeit		
2	10 23	14 24	16 25	17	20	21		13 22	14 25	16 ②	17	18	20	9:9 17:20		

			S	St 13	art :49	A) DJK	VfL W	il	R		de :05	Œ	тѕѕ	St. Tön	is	s		:hsel :8	A) DJK	VfL Wi	l	R
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		4	12	6	5	3	7		12	7	9	5	2	6		4	12	6	5	3	7	
i i		Spielernr.								5							15							9
ufstellung	Auswechsel- spieler	Z																						
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	2	X	1	2	3	4	5	Auszeit	ွှ	1	2	6	7	9	Auszeit	X						Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							3:6	15)							9						9:12

TS St. Tönis 7	/14	(A)	DJK VfL Wil	6/14
Wickerath, Lotta	Χ	3	Blankenagel, Lotte	Х
Dornbusch, Finja	Χ	4	Simon, Jule	Х
Thommessen, Jana	Χ	5	Werry, Antonia Fee	Х
Reitzig, Naja	Χ	6	Aysoy, Elif	Х
Bomba, Irina	Χ	7	Reichard, Kathrin	Х
Ismail, Auaz	Χ	12	©Wilmes, Merle	Х
© Ombeck, LeonieTi	Х	(A)	Libero	
Libero		(A)	Offizielle	
Offizielle		T	Windhausen, Michaela	
Gröger, Jana	Ε	СТ	Bachen, Michael	Ε
Mainz, Fabian	Ε			
Pohl, Annika	Е			
	Wickerath, Lotta Dornbusch, Finja Thommessen, Jana Reitzig, Naja Bomba, Irina Ismail, Auaz © Ombeck, LeonieTi Libero Offizielle Gröger, Jana Mainz, Fabian	Wickerath, Lotta X Dornbusch, Finja X Thommessen, Jana X Reitzig, Naja X Bomba, Irina X Ismail, Auaz X © Ombeck, LeonieTi X Libero Offizielle Gröger, Jana E Mainz, Fabian E	Wickerath, Lotta X Dornbusch, Finja X Thommessen, Jana X Reitzig, Naja X Bomba, Irina X Ismail, Auaz X © Ombeck, LeonieTi X Libero A Gröger, Jana E Mainz, Fabian E	Wickerath, Lotta X Dornbusch, Finja X Thommessen, Jana X Reitzig, Naja X Bomba, Irina X Ismail, Auaz X © Ombeck, LeonieTi X Libero A Gröger, Jana E Mainz, Fabian X 3 Blankenagel, Lotte 4 Simon, Jule 5 Werry, Antonia Fee 6 Aysoy, Elif 7 Reichard, Kathrin 12 © Wilmes, Merle A Libero A Offizielle T Windhausen, Michaela CT Bachen, Michael

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergennisse											
	B	TS	St. T	önis	DJK VfL Wil (A)							
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α			
1	0	1	27	1	123	25	0	0	2			
0	0	0	25	2	25	27	1	0	2			
0	0	1	15	3	16	9	0	0	2			
1	0	2	67		164	61	1	0	6			
St	Start: 11:15 Ende: 14:05 Dauer: 2:50											
Sie	ege	r: 1	S St	. Tönis	5				2:1			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Kamp, Julia		1	Celik, Yaprak				
2	Pagonidi, Nefeli		2	Rasche, Jasmin				
		,	Schr.	Karaman, Behice				
		7	Assist.	Karaman, Behice				

Dokument erstellt: 23.09.2023 14:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de